
 

 

UCHWAŁA NR LII/311/2022 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/313/2018 Rady Gminy Lubomia w sprawie określenia tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lubomia,  a nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762  z późn. zm.), art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1116) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 854) 

Rada Gminy Lubomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/313/2018 Rady Gminy Lubomia z dnia 25 maja 2018 roku w sprawie    

określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Lubomia, a nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy  Karta Nauczyciela  –  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Lp. Stanowisko Tygodniowy, obowiązkowy   

wymiar godzin 

1. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog,  22 

2. Logopeda 22 

3. Rehabilitant, nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną 22 

4. Nauczyciel – doradca zawodowy 22 

5.  Terapeuta pedagogiczny 22 

6.  Nauczyciel przedszkola pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-

letnie i dzieci młodsze 

22 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lubomia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5561



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 

 

 

Andrzej Godoj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5561


		2022-09-06T11:06:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




